
 

 

UCHWAŁA NR XX/139/2025 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 50 000 000,00 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 37 485 723,44 zł 

- dochody majątkowe 12 514 276,56 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 52 925 723,00 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 37 499 088,67 zł 

- wydatki majątkowe 15 426 634,33 zł 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 925 723,00 zł 

pokrytym  

- wolnymi środkami 108 207,00 zł 

- przychodami z kredytów i pożyczek 471 400,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych 2 346 116,00 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu:  

a) przychody 3 554 323,00 zł 

b) rozchody 628 600,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

 

Mariola Zofia Serafin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3979



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/139/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 24 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600 

  
Transport i łączność 85 000,00  

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 80 000,00  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
80 000,00 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 5 000,00  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 
5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 30 000,00  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

10 000,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

 
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 19 623,25  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 19 623,25  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

28 622,52 

 
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych) 

- 16 999,27 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 212,11  

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 212,11  
0830 Wpływy z usług 10 212,11 

Razem: 169 835,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3979



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/139/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 24 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00  

01008 
 

Melioracje wodne - 10 000,00   
4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 115 212,11  
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 100 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 212,11   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 212,11 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   
4307 Zakup usług pozostałych 71 000,00   
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 71 000,00   
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00  

70095 
 

Pozostała działalność 23 000,00   
4260 Zakup energii 13 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 11 623,25  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 623,25   

4300 Zakup usług pozostałych 11 623,25 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 15 000,00  

75416 
 

Straż gminna (miejska) - 15 000,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego - 10 000,00  
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

- 10 000,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
- 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie - 1 272,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe - 1 272,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 272,00 
852 

  
Pomoc społeczna - 63 000,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej - 15 200,00   
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 600,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00   
4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 600,00  

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania - 7 800,00   
3110 Świadczenia społeczne - 7 800,00  

85295 
 

Pozostała działalność - 40 000,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00   
4260 Zakup energii - 15 000,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 8 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 272,00  
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 272,00   

3240 Stypendia dla uczniów 1 272,00 
855 

  
Rodzina 23 000,00  

85510 
 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 000,00   
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
23 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00  
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3979



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00   

4260 Zakup energii 15 000,00  
90095 

 
Pozostała działalność 80 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00  

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 000,00 

Razem: 169 835,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3979


		2025-09-30T11:24:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




